
SADRŽAJ

GODINA XXII	 SPLIT, 17. studenoga 2015.	 BROJ 127

ŽUPAN

554. Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava namijenjenih  
financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske županije  u 2015. godini ... 2



Broj 127 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 17. studenoga 2015.

Temeljem članka VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2015.godini ("Narodne novine", broj 15/15)  i članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/09, 7/10, 
10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. studenog 2015., donio je                                      

 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava 

namijenjenih financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu 
Splitsko-dalmatinske županije  u 2015. godini 

 
 
                                                                                I. 
 

Točka I. Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava namijenjenih 
financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske 
županije u 2015. godini , objavljena u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
1/14 i 7/14 mijenja se u djelu koji se odnosi na: Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije te 
sada glasi: 
 
 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

   
Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije  
Račun iz 
Rač. 
Plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet) 

Plan 2015. 

1 2 3 

   
   
3 RASHODI POSLOVANJA   9.420.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 ...  
 ...  
 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.420.000,00 
 SPLIT (2.761.476,25 kn)  
 1. Unutrašnje uređenje ambulante Mertojak 616.551,25 
 2. Popravak krova ambulante Kman 433.950,00 
 3. Uređenje ordinacija na I katu ambulante Sućidar 470.425,00 
 5. Ambulanta Građevinari- uređenje- II faza 621.550,00 
 6. Uređenje ordinacija na I katu ambulante Brda 619.000,00 
 SOLIN (58.775,00 )  
 prilagodba objekta invalidnim osobama (rampa,ograda….) 58.775,00 
 VIS -(619.100,00 kn)  
 1. Uređenje južne fasade i unutrašnjosti ambulante Komiža 619.070,00 
 OMIŠ (619.625,00 kn)  
 1.Uređenje ambulante u Omišu- opća medicina, 

stomatološka ordinacija, krov , čekaonica 
619.625,00 

 TROGIR ( 829.940,00 kn)  

ŽUPAN

Temeljem članka VI. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima za decentralizirane funkcije za 
zdravstvene ustanove u 2015.godini ("Narodne novine", 
broj 15/15)  i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 11. studenog 2015., donio je                                     

Z A K LJ U Č A K
o izmjeni i dopuni Zaključka o utvrđivanju popisa 

prioriteta za raspored sredstava namijenjenih 

financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih 
ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske županije  

u 2015. godini

I.

Točka I. Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta 
za raspored sredstava namijenjenih financiranju 
decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u 
vlasništvu Splitsko-dalmatinske županije u 2015. godini 
, objavljena u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 1/14 i 7/14 mijenja se u djelu koji se odnosi 
na: Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije te sada 
glasi:



17. studenoga 2015.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 127 - Stranica 3 

Temeljem članka VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane 
funkcije za zdravstvene ustanove u 2015.godini ("Narodne novine", broj 15/15)  i članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/09, 7/10, 
10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. studenog 2015., donio je                                      

 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava 

namijenjenih financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu 
Splitsko-dalmatinske županije  u 2015. godini 

 
 
                                                                                I. 
 

Točka I. Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava namijenjenih 
financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske 
županije u 2015. godini , objavljena u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
1/14 i 7/14 mijenja se u djelu koji se odnosi na: Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije te 
sada glasi: 
 
 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

   
Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije  
Račun iz 
Rač. 
Plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet) 

Plan 2015. 

1 2 3 

   
   
3 RASHODI POSLOVANJA   9.420.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 ...  
 ...  
 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.420.000,00 
 SPLIT (2.761.476,25 kn)  
 1. Unutrašnje uređenje ambulante Mertojak 616.551,25 
 2. Popravak krova ambulante Kman 433.950,00 
 3. Uređenje ordinacija na I katu ambulante Sućidar 470.425,00 
 5. Ambulanta Građevinari- uređenje- II faza 621.550,00 
 6. Uređenje ordinacija na I katu ambulante Brda 619.000,00 
 SOLIN (58.775,00 )  
 prilagodba objekta invalidnim osobama (rampa,ograda….) 58.775,00 
 VIS -(619.100,00 kn)  
 1. Uređenje južne fasade i unutrašnjosti ambulante Komiža 619.070,00 
 OMIŠ (619.625,00 kn)  
 1.Uređenje ambulante u Omišu- opća medicina, 

stomatološka ordinacija, krov , čekaonica 
619.625,00 

 TROGIR ( 829.940,00 kn)  

 1.prilagodba objekta invalidnim osobama (rampa,ograda….) 32.750,00 
 2.uređenje ambulante Blizna Donja 184.135,00 
 3.Uređenje objekta u Trogiru - II faza 613.055,00 
 KAŠTELA (1.924.381,25 kn)  
 1.Uređenje ambulante u Kaštel Sućurcu 620.931,25 
 2.Uređenje ordinacija u Kaštel Starom 1.303.450,00 
 HVAR (59.350,00 kn)  
 1. Uređenje ordinacije opće medicine u Jelsi 59.315,00 
 SUPETAR (998.105,00 kn)  
 1. Uređenje ordinacije opće medicine u Milni i Pučišćima 620.400,00 
 2. Uređenje ordinacije oftamologije u Supetru 377.705,00 
 MAKARSKA (249.000,00 kn)  
 Unutrašnje uređenje prostorija RTG  249.000,00 
 IMOTSKI  (796.770,00 kn)  
 1. Uređenje  ambulanti u Aržanu i Šestanovcu 577.040,00 
 2. Uređenje stomatološke ordinacije u Cisti Prova 96.015,00 
 3.uređenje ambulante u Lovreću 123.715,00 
 SVE ISPOSTAVE  
 1. Usluge nadzora - sve lokacije 210.077,50 
 2. Usluge projektiranja - sve lokacije 293.465,00 

   
 INVESTICIJSKO ULAGANJE  
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.309.764,42 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 
 …  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         2.906.565,42 

421 Građevinski objekti   
 ...  

422 Postrojenja i oprema                                       (broj 
komada) 

2.659.765,42 

4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 
   

4222 Komunikacijska oprema  0,00 
 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
 …  

4224 Medicinska i laboratorijska oprema (1.896.150,00 kn) 2.659.765,42 
 1.UZV uređaj- 4 kom (2 RTG- Split, Hvar, 2 ginekološka-
Vrgorac, Trogir) 

1.896.150,00 

 Stomatološke stolice -8kom(Split 5kom, Supetra 1kom, Hvar 
1kom,Sinj 1kom) 

763.615,42 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
 …  

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
 …  

423 Prijevozna sredstva (246.800,00kn) 246.800,00 
  automobili za službu patronaže-kom 3,(Split 2 
kom,Trogir1kom)  

246.800,00 

   
426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 ...  



Broj 127 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 17. studenoga 2015.

   
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  403.200,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
 ...  
 ...  

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi (403.200,00 
kn) 

403.200,00 

  1.digitalizacija RTG-a dodatna oprema(pržilica automatska 
sa softwerom-5kom (Makarska,Imotski, Sinj,Vis i Split) 

246.250,00 

 2. nadogradnja servera RTG Školska-Split (dio) 156.950,00 
   

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 
   

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 
 ...  

   
 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  0,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
 ...  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 ...  
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 
4123 Licence 0,00 
 ...  
   
42211 Računala i računalna oprema                     0,00 
  0,00 
   
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 
 ...  
   
 Ukupno:   
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA  9.420.000,00 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 3.309.765,42 
   
 UKUPNO "Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske 

županije" 
12.729.765,42 

 
 
 
 
 
 

  

2 3 

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  12.813.361,00 



17. studenoga 2015.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 127 - Stranica 5 

RASHODI POSLOVANJA 12.813.361,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 12.813.361,00 
  

INVESTICIJSKO ULAGANJE 10.365.844,82 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.365.844,82 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine         9.084.836,57 
Građevinski objekti  0,00 
Postrojenja i oprema  4.679.561,57 
Uredska oprema i namještaj 122.081,91 
Komunikacijska oprema 0,00 
Oprema za održavanje i zaštitu 11.621,25 
Medicinska i laboratorijska oprema 4.171.166,66 
Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 374.691,75 
Prijevozna sredstva  4.405.275,00 
Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.281.008,25 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 877.808,25 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  403.200,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 
  
Otplate kredita  3.000.000,00 
  
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 499.155,18 

RASHODI POSLOVANJA 369.000,00 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 369.000,00 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 130.155,18 
Licence 4.000,55 
Računala i računalna oprema 126.154,63 
Ulaganja u računalne programe 0,00 
  
Ukupno:  
UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 13.182.361,00 
UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 10.496.000,00 
OTPLATA KREDITA 3.000.000,00 
  
SVEUKUPNO  SPLITSKO-DALMATINSKA 
ŽUPANIJA 

26.678.361,00 

 
 
 
 
 
 
 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dobivene 
suglasnosti Ministarstva zdravlja i objavit će se u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/15-01/0415
URBROJ:  2181/1-08/16-15-0029
Split,  11. studenog 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


